[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024 г.                               с. Сон                                                          № 74
О проведении публичных слушаний

по утверждению проекта изменений правил

землепользования и застройки территории

администрации Селосонского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия

     В соответствии со ст. 31,32,33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Селосонский сельсовет, Положением «О Порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной деятельности на территории Селосонского сельсовета» , администрация Селосонского сельсовета

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Назначить проведение публичных слушаний по утверждению проекта

изменений Правила землепользования и застройки Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия на 28.02.2025 г. на 10-00 часов в здании администрации Селосонского сельсовета, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, с. Сон, ул. Ленина, 7.
            2. Специалисту 1 категории Селосонского сельсовета Гюнтер Е.Д.. обеспечить публикацию в сети Интернет на сайте администрации Селосонского сельсовета информацию о проекте изменения Правил землепользования и застройки территории Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию, размещению на официальном сайте Селосонского сельсовета.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Селосонского сельсовета                                                                     И.Е.Горелов